
Číslo stavby: 32898

DODATEK ě. 2
ke Smlouvě o dílo ze dne 18. 7. 2018 ve znění Dodatku č. 1

(dále jen „Dodatek“)

MEZI:

(1) Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
IČO: 708 89 546 
DIČ: CZ70889546
zastoupený hejtmanem PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D. 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 
č. účtu: 27-2031100257/0100
(dále jen „objednatel“) na straně jedné

Zástupce objednatele odpovědný ve věcech technických a veškerých činnostech 
vyplývajících z plné moci KUKHK -  29924/INV/2017 ze dne 2. 10. 2017:
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.
Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové 
IČO: 275 02 988
osoba pověřená jednat jménem zástupce ve věcech technických:
Ing. Miroslav Řehák, tel: 607 008 418, e-mail: miroslav.rehak@uskhk.eu

a

(2) MDS projekt s.r.o.
Vysoké Mýto - Vysoké Mýto-Město, Fórsterova 175, PSČ 56601 
IČO: 274 87 938 
DIČ: CZ27487938
Zastoupený/jednající Ing. Jan Bursa, jednatel společnosti
zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C,
vložka 21973
bankovní spojení: ČS pobočka Vysoké Mýto, 1212900339/0800 
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) na:

Vypracování projektové dokumentace a výkon autorského dozoru 
stavební akce

„Most ev. č. 3173-1 přes Tichou Orlici v Číěové“
Předmětem dodatku je zřízení stavebně -  technického opatření pro zamezení jízdy vozidel 
nad 3,5 t přes most ev. č. 3173 -  1 přes Tichou Orlici v Číěové na základě požadavku obce 
Čermná nad Orlicí a vlastníka pozemku p.č. 3116 ve vlastnictví SJM Šrámek Jaromír a 
Šrámková Jarmila s trvalým záborem pozemku pod mostem.

Dodatek č. 2



Číslo stavby: 32898

1) Cena díla, jak byla původně rozepsána ve Smlouvě o dílo, Souhrnu smluvních dohod, 
článek I. Základní ustanovení, bod 1. a ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy o dílo 
odst.l písm. c), ve znění Dodatku č. 1 se tedy tímto dodatkem č. 2 mění takto:

Nabídková cena bez DPH dle 
Smlouvy o dílo ze dne 18. 7. 2018 
Navýšení ceny dle dodatku č. 1
Navýšení ceny dle dodatku č. 2
Cena celkem bez DPH 
DPH (21%)
Cena celkem včetně DPH

656 550,00 Kč

59 500,00 Kč
20 000,00 Kč

736 050,00 Kč 
154 570,50 Kč 
890 620,50 Kč

2) Tabulka Rekapitulace nabídkové ceny, jako nedílná součást Přílohy A (Rozsah služeb) 
ZOP-D Zvláštní obchodní podmínky pro zeměměřičské a průzkumné práce 
a dokumentaci staveb, která je nedílnou součástí Smlouvy o dílo ve smyslu článku II. 
Obsah Smlouvy o dílo, odst. 1 písm. e) se doplňuje a novou tabulku Rekapitulace 
nabídkové ceny, která je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.
Dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží čtyři vyhotovení a 
Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinností tento dodatek 
nabývá dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů. Předmětná Smlouva se mění dnem účinnosti tohoto 
dodatku.

Tento dodatek je uzavírán na základě rozhodnutí hejtmana Královéhradeckého kraje 
učiněného v souladu s usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/2/128/2017 ze dne 
23. 1.2017.

V Hradci Králové dne Ve Vysokém Mýtě dne Z Z

i 1

v

rčrfti.-rova t-.p. 175 
566 01 Vysoké M ýto

(ÍG: 274 87 938 
W Č  CZ 274 87 938

&

Objednatel
PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D. 

hejtman

Zhotovitel 
Ing. Jan Bursa 

jednatel společnosti

Dodatek č. 2



Vypracování projektové dokumentace a výkon autorského dozoru stavební akce 
„Most ev.č. 3173-1 přes Tichou Orlici v Číčové

Rekapitulace nabídkové ceny

ČÁST Název MDS projekt s.r.o.
a. Zeměměřické práce, mapový podklad 11 500,00

b.
Geotechnický průzkum (inženýrsko-geologický průzkum + 
hydrogeologický průzkum) 56 400,00

c.
Mostní objekt ev.č. 3173-1 - PD ve stupni DUR včetně 
diagnostického průzkumu spodní stavby mostu 183 250,00

d. Mostní objekt ev.č. 3173-1 - PD ve stupni DSP + PDPS 271 500,00
e. PD ve stupni DSP + PDPS bouracích prací 30 000,00

f.
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr včetně 
jeho ocenění 24 000,00

g- Záborový elaborát (včetně seznamu sousedních pozemků) 15 000,00
h. DIO a PD objízdných tras 30 000,00

i.
Výkon koordinátora BOZP na staveništi ve fázi přípravy stavby vč. 
plánu BOZP 4 900,00

j- Bilogický průzkum 59 500,00

k.
stavebně -  technického opatření pro zamezení jízdy vozidel nad
3,5 t přes most 20 000,00

Cena za vypracování projektové dokumentace 706 050,00
Cena za výkon autorského dozoru 50 hod x 600 Kč/hod 30 000,00

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM bez DPH 736 050,00
DPH 21% 154 570,50
NABÍDKOVÁ CENA CELKEM vč. DPH 890 620,50


